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2026 YILI BAĞIMSIZ DENETİM KRİTERLERİ GÜNCELLENDİ 

 

2026 Genel Bağımsız Denetim Eşik Değerleri 

 

Kriter 2026 Eşik Değer 

Aktif Toplamı 500 Milyon TL 

Yıllık Net Satış Hasılatı 1 Milyar TL 

Çalışan Sayısı 150 kişi 

 

 

Denetime Tabi Olma Şartı 

Şart Açıklama 

Kriter Sayısı 3 kriterden en az 2’si sağlanmalı 

Süre Art arda 2 hesap dönemi 

Başlangıç Sonraki hesap döneminde denetim başlar 

 

BAĞIMSIZ DENETİM KAPSAMINA GİRİŞ  

Eşik değerlere tabi şirketler, üç ölçütten en az ikisinin eşik değerini art arda iki hesap döneminde 

aştığı takdirde müteakip hesap döneminden itibaren bağımsız denetime tabi olur. 

 

BAĞIMSIZ DENETİM KAPSAMINDAN ÇIKIŞ USULÜ  

Eşik değerleri aştığı için bağımsız denetime tabi şirket, art arda iki hesap döneminde üç ölçütten 

en az ikisine ait eşik değerlerin altında kaldığı ya da bir hesap döneminde bu ölçütlerden en az 

ikisine ait eşik değerlerin yüzde 20 veya daha fazla oranda altında kaldığı takdirde müteakip 

hesap döneminden itibaren bağımsız denetim kapsamından çıkabilir. 

 

BAĞIMSIZ DENETİM KAPSAMI İÇİN HANGİ VERİLER DİKKATE ALINACAK  

Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde; aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı 

bakımından şirketin tabi olduğu mevzuat uyarınca hazırlanmış olan son iki yıla ait finansal 

tablolar, (Bağımsız Denetime ilk geçen firmalar için VUK Bilançoları ve Gelir Tabloları dikkate 

alınacak olup, Bağımsız Denetim kapsamındaki firmalar için TRRS veya Bobi FRS Tabloları 

dikkate alınacaktır.) çalışan sayısı bakımından ise son iki yıla ait ortalama çalışan sayısı esas 

alınır. 

 

 

 



 
 

Eşik değerlerin aşılıp aşılmadığının belirlenmesinde şirketler bağlı ortaklık ve iştirakleriyle 

birlikte dikkate alınır. Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketlerde; aktif toplamı ve yıllık 

net satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan 

kalemlerin toplamı (varsa grup içi işlemler yok edilir), çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklık 

ve bağlı ortaklığın son iki yıla ait ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate alınır. İştirakler 

açısından, iştirake ait söz konusu kalemler şirketin iştirakteki hissesi oranında dikkate alınır.  

 

SONUÇ: 

Bağımsız Denetime Tabi Olma Kriterleri 16.03.2026 tarih ve 11066 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile değiştirilmiştir. Değiştirilen karar çerçevesinde 2026 Yılı ve Sonrasında uygulanacak 

kriterler; (Genel Ölçütler) 

i) Aktif toplamı 500 milyon Türk Lirası. 

ii) Yıllık net satış hasılatı 1 milyar Türk Lirası. 

iii) Çalışan sayısı 150 kişi. 

Olarak belirlenmiştir. 

 

Bağımsız Denetime Tabi Olma Kriterleri 17.03.2026 tarih ve 11066 Sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile değiştirilmiştir. Değiştirilen karar çerçevesinde 2026 Yılı ve Sonrasında 

uygulanacak kriterler; 

a) Herhangi bir ölçüte bağlı olmaksızın ekli (I) sayılı listede belirtilen şirketler.  

b) Aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini art arda iki hesap döneminde aşan diğer 

şirketler: 

 

1) Sermaye piyasası araçları bir borsada veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda işlem görmeyen 

ancak 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamında halka açık sayılan 

şirketler için eşik değerler: 

i) Aktif toplamı 30 milyon Türk Lirası. 

ii) Yıllık net satış hasılatı 40 milyon Türk Lirası. 

iii) Çalışan sayısı 50 kişi. 

 

2) Ekli (II) sayılı listede belirtilen şirketler için eşik değerler: 

i) Aktif toplamı 120 milyon Türk Lirası. 

ii) Yıllık net satış hasılatı 60 milyon Türk Lirası. 

iii) Çalışan sayısı 100 kişi. 

 

 

 



 
 

3) (1) ve (2) numaralı alt bentlerde belirtilenler kapsamında olmayan şirketler için eşik değerler: 

(Genel Ölçütler) 

i) Aktif toplamı 500 milyon Türk Lirası. 

ii) Yıllık net satış hasılatı 1 Milyar Türk Lirası. 

iii) Çalışan sayısı 150 kişi. 

olarak belirlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


